Директору МБОУ «Солнечная СОШ»
Воробьевой Е.К.
от ___________________________
_____________________________
_____________________________
заявление.
Прошу зачислить моего сына (дочь)______________________________________________
дата рождения_____________________________________ обучающегося   ____   класса
[bookmark: _GoBack]в летний лагерь дневного пребывания с 03.06.2024 по 23.06.2024 г
Место прописки_________________________________________________________________
Место фактического проживания___________________________________________________
Родители:
Мать (ФИО полностью)_____________________________________________________________
Место работы, должность__________________________________________________________

Отец (ФИО полностью)______________________________________________________________
Место работы, должность___________________________________________________________

Медицинский страховой полис (№… название страховой компании)_______________________

Контактный телефон родителей

Не нуждаюсь в продлении работы лагеря с дневным пребыванием до 18.00.

Дата________________2023г.
Подпись________________________